Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

21.02.2022                                                     № 283

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ городского управления

образованием администрации города Черногорска от 10.03.2013 г. №1034

«О Совете по вопросам регламентации доступа к информации в сети Интернет»

Согласно Федеральному закону «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273- ФЗ, ст. 29, 30 Закона (с изм. и доп. с 01.01.2022) (далее –

Закон), во исполнение приказа МО и Н РХ от 29.01.2007 г. №42 «Об организации

использования сети Интернет в образовательных учреждениях Республики

Хакасия», п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 2. приказа городского управления образованием администрации города

Черногорска от 01.10.2013 г. №1034 «О Совете по вопросам регламентации

доступа к информации в сети Интернет»» изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить  состав Совета по вопросам регламентации доступа к информации в

сети Интернет при управлении образованием г.Черногорска:

Председатель Совета: Красносельская Ю.Л., заместитель руководителя  ГУО

администрации г.Черногорска;

Секретарь Совета: Иванова Т.В., методист ГМК;

Члены Совета:  Шамаева С.Г., заведующая ГМК;

                  Немцева О.Н., методист ГМК;

              Надточий А.В., инженер-программист ГМК;

                  Юденко О.В., учитель информатики МБОУ СОШ №19,

                  руководитель ГМО учителей информатики (по согласованию);

                  Глазырина О.Ф., учитель информатики МБОУ «Лицей имени

                  А.Г. Баженова» (по согласованию). »

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на Красносельскую Ю.Л.,

заместителя руководителя  ГУО администрации г.Черногорска.

  Руководитель ГУО                                                   Е.Г.Чернышева

		2022-02-28T11:53:13+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна